Prezados membros da CCDoc,

Enviamos abaixo a lista dos candidatos que tiveram a sua inscrição homologada à vaga PSS-061

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2023

Edital nº 844, de 07 de dezembro de 2022.

ÁREA DE FISIOLOGIA E BIOFÍSICA: NEUROFISIOLOGIA – PSS-061.

NOME CPF Documentos Lei

12.990

Homologação

da Inscrição

Raquel Maria Pereira Campos 058.628.987-94 OK N Sim

Victoria Regina Borges Tavares

Melo

167.604.067-61 Não preenche todos os requisitos

exigidos para área de atuação
N NÃO

Bruno Cabral Braga 113.085.427-20 Não preenche todos os requisitos

exigidos para área de atuação
N NÃO

André da Silva Pereira 157.573.167-30 OK N Sim

Felipe Cabral Miranda 109.591.477-48 OK N Sim

Rodrigo Araujo Cocêlo Dias 172.842.657-01 OK N Sim

Ana Paula Camargo Pimentel 018.718.967-62 Não preenche todos os requisitos

exigidos para área de atuação
N NÃO

Fabiana Cristina Rodrigues 103.984.127-90 OK N Sim

Erly Gonçalves Magalhães Junior 087.302.276-90 OK N Sim

Priscila dos Santos Ferreira da Silva 074.417.447-33 OK N Sim

Aline Furtado Bastos Campos  057.432.917-05 OK N Sim

Nathália Sant'Anna Petraconi Nunes 392.276.438-00 OK N Sim

Dio Pablo Alexandrino de Mattos  061.582.417-09 OK N Sim

Thamara de Carvalho Mendes 141.610.977-35 Não preenche todos os requisitos

exigidos para área de atuação
S NÃO

Renata Guedes de Jesus Gonçalves 124.693.637-21 OK N Sim

Rafael de Freitas Azevedo 150.294.777-30 OK N Sim

Robertta Silva Martins  140.570.977-40 OK N Sim

Amanda Vergueiro Leonel 147.768.837-40 OK N Sim

Atenciosamente,

Prof. Pedro Leme Silva

Profa. Hilda Petrs Silva